[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 05.05.2014 № 349

В соответствии со ст.14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009:
  1. Внести в  постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.05.2014 № 349 «Об утверждении Порядка предоставления  служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3.2 приложения к постановлению подпуктом 3.2.9 следующего содержания:
« 3.2.9.Документы, прилагаемые к заявлению в соответствии с подпунктами 3.2.6, 3.2.7 настоящего Порядка предоставляются заявителем по желанию. При их не предоставлении заявителем, отдел запрашивает недостающие документы самостоятельно».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении  изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.05.2014 № 349»

	 Данный проект разработан с целью приведения порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор, утвержденного постановлением Администрации города  от 05.05.2016 № 349, в соответствие требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

Начальник  жилищного отдела				                           А.И. Моор